
 
 

UCHWAŁA NR XIV/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291, z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1 . Wprowadza się na terenie Gminy Kruszwica opłatę targową w wysokości dziennych stawek, które 
wynoszą przy sprzedaży: 

1) na targowisku w Kruszwicy przy ul. Kujawskiej od jednego wyznaczonego stanowiska: 

a) w części ogrodzonej : 

- przy sprzedaży płodów rolnych, owoców cytrusowych i zwierząt – 15,00  zł, 

- przy sprzedaży innych artykułów – 25,00  zł; 

b) w części nieogrodzonej: 

- przy sprzedaży płodów rolnych, owoców cytrusowych i zwierząt – 15,00 zł, 

- przy sprzedaży innych artykułów – 40,00 zł; 

2) poza targowiskiem, o którym mowa w pkt 1: 

a) za zajęcie do 5 m2  powierzchni gruntu -  10,00 zł, 

b) za zajęcie każdego następnego 1 m2  powierzchni gruntu - 2,00 zł. 

2. Przy sprzedaży środków pirotechnicznych niezależnie od miejsca ich sprzedaży opłata targowa wynosi  
70,00 zł. 

3. Za zajęcie części wyznaczonego stanowiska pobiera się opłatę jak za całe stanowisko. 

§ 2. 1. Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

3. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie  wydane przez inkasenta. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/145/2015 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2015 r. poz. 3930). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2853



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2853


	UCHWAŁA NR XIV/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-05T14:20:35+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




